Technicky list

crystalpool

EOS Goliath

Spi¢kova saunova kamna pro suchou saunu. Uréeno pro
velmi intenzivni a komeréni pouZziti ve velkych saunovych
kabinach. Optimalizovana konstrukce s mimoradné velkym
kamennym ulozistém pro kameny o hmotnosti 75 kg.

e Snadna a jednoducha instalace.

e Antracitovad perletovd praskova barva odolna proti
poskrabani.

e Vyrobeno v Némecku v kvalité od spolecnosti EOS.

Specifikace:

Vnéjsi plast: Nerezova ocel, odolna proti poskrabani
Zadni sténa: Nerezova ocel

Svorkovnice: Nerezova ocel

Vykon: 18, 24, 30, 36 kW

Zdroj napajeni: 400 V 3N AC50 Hz

Kapacita kamenu: 75 kg

Rozméry (VxSxH): 83 x96 x47 cm
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Rada EOS EmoTouch 3

Vhodné ridici jednotky

EOS Econ D2
EOS Econ D3
EOS Econ D4
Rada EOS EmoTec D.
Rada EOS EmoStyle D / Hi

94,6138
94,6140
94 5842

Technické specifikace

18 kKW - 18 x 1000 W
24 kKW -18x 1333 W
30 kW - 18 x 1666 W.
36 KW - 18 x 2000 W
MontaZni konzoly pro zabradli

Minimalni vzdalenosti
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Nahradni topné télesa

2001.1599
2001.1598
2001,3763
2001,3931
94,7125

90.4806
90.4807
90.4808

18kW
24k
30kw
36kW

3NAC
S0 Hz
400V

3x15A

3x16A
3x35A

3x63A

85x96x47

24-35m’
35-45m’
45-65m’
65-75m’

50x6am
50x8am
50x10 cm
50x10cm

5kg

LSG18

LSG36



